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tidendetidende

Hr. redaktør!
Det er intet nyt under solen, forsaavidt kunde 
jeg vel ogsaa denne gang være mit princip tro 
og ikke skrive noget, men hvis jeg kunde spare 
nogen kolleger for de ærgrelser jeg har hat i 
de sidste aar ved bruken av anatofomtænder i 
broer, er hensigten opnaadd.

Som bekjendt var der under krigen, og er 
for den saks skyld ogsaa nu, et elendig daarlig 
utvalg av platinatænder. Dette bragte mig paa 
den tanke at bruke anatoform i broer; vel at 
merke ikke loddede tænder, men fastcemen
tert i rygplaten. … Resultatene er imidlertid 
sørgelige!

Fra Tidende nr. 8, oktober, 1921

All tannhelsetjeneste over på trygd?
I foredraget på NTFs landsmøte kom statsråd 
Højdahl inn på det ofte omtalte spørsmål om å 
øke folketrygdens ydelser til tannbehandling. 
Efter uttalelser i det siste fra politikerne er det 
stor bekymring over hvordan man skal makte 
å finansiere de allerede planlagte utvidelser av 
trygdens ydelser i årene fremover. …

Efter å ha antydet mulighetene for bl.a. en 
gradvis utvidelse av trygdeytelsene til 
tannbehandling i den utstrekning dette kan 
forenes med utbyggingen av den offentlige 
tannrøkt, tok statsråden for seg antydningene 
fra «forskjellig hold» om at man burde ha all 
tannlegehjelp over på folketrygden på samme 
måte som legehjelpen. …

Fra Avdeling for stands- og  
foreningsanliggender

Tidende nr. 10, desember, 1971

Tannhelsen er best i Hedmark
Hedmark er best på tannhelse blant fylkene i 
Norge. Og Alvdal er på topp i Hedmark. 
Systematisk forebyggende arbeid over mange 
år og alternativer til boring er hovedårsaken til 
de gode resultatene. …

Her er den imponerende statistikken til 
Alvdal for år 2010, hentet fra en rapport 
utarbeidet av Statistisk sentralbyrå: 96 prosent 
av femåringene har feilfrie tenner, null hull. 72 
prosent av 12åringene har feilfrie tenner, null 
hull. 43 prosent av 18åringene har feilfrie 
tenner, null hull  noe som er spesielt 
imponerende sammenlignet med de andre 
kommunene i fylket. I tillegg kan de slå fast at 
ingen treåringer hadde hull, men denne 
aldersgruppen er ikke med i rapporten. …

Tidende nr. 15, desember, 2011 
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Personalia

Dødsfall

Else Uberg, f. 25.09.1921,  

tannlegeeksamen 1947, d. 01.11.2021

Helge Årøen, f. 05.05.1940, 

tannlegeeksamen 1963, d. 24.10.2021.

Stein Adel Randsborg, f. 11.08.1949, 

tannlegeeksamen 1975, d. 06.09.2021

   Notabene

Ny retningslinje for antibiotikabruk

Helsedirektoratet oppdaterte 16. november 

retningslinjen for antibiotikabruk i primær

helsetjenesten. For tannhelsetjenesten er 

anbefalingene i den reviderte retningslinjen 

mer omfattende enn tidligere, og inkluderer 

flere referanser.

Kapittelet som omhandler tannhelse 

inkluderer råd om antibiotikaforskrivning 

ved akutte odontogene infeksjoner, marginal 

periodontitt og periimplantitt og antibiotika

profylakse i tannhelsetjenesten.

Innrapporterte tall viser for øvrig at 

tannlegers forskrivning i 2020 utgjorde cirka 

5,5 prosent av den totale forskrivningen av 

antibiotika i Norge. 

Mer om retningslinjen finnes på  

https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/

antibiotikaiprimaerhelsetjenesten/

tannhelse#antibiotikaprofylakse

i tannhelsetjenesten


